Julgamento, considerando a regularidade do procedimento,
RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  14.133/21,
ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Banco Bradesco S. A.
Cidade de Deus, s/nº, Vila Yara.
Osasco – SP.
CNPJ (MF): 60.746.948/0001-12.
Valor: R$ 786.580,00 (Setecentos e oitenta e seis mil e

quinhentos e oitenta reais).
Castilho – SP, 28 de fevereiro de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 02/2025

PREGÃO 02/2025

[...]

14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,
HOMOLOGAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Banco Bradesco S. A.
Cidade de Deus, s/nº, Vila Yara.
Osasco – SP.
CNPJ (MF): 60.746.948/0001-12.
Valor: R$ 786.580,00 (Setecentos e oitenta e seis mil e

quinhentos e oitenta reais).
Castilho – SP, 28 de fevereiro de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................